
 
 

1 

 

 

 

                                                              TECHNICKÝ LIST                       
 
 

ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK
 

 
Číslo výrobku: 26804
 
Barva:   Transparentní
 
Použití :                                                                     Výrobek na lakování automobilů/ Čisticí prostředek
 
Obecná charakteristika:                                Odstraňte mastnotu, dehet, olej, vosk, inkoust, pryskyřici,
                                                                          nálepky a zbytky lepidla z ošetřených i neošetřených povrchů
                                                                           včetně kovu, dřeva, kamene a různých plastů.

Fyzikální vlastnosti:
 Základ: IPA, zkušební benzín

Vůně: Charakteristická

 

 

Před použitím si pozorně přečtěte a dodržujte varovné texty na etiketě!
 

Podmínky zpracování:
Používejte pouze v dostatečně větraném prostředí s dostatkem čerstvého vzduchu. Teplota zpracování by
měla být od +10 °C do +25 °C a max. vlhkost vzduchu by neměla překročit 80%.
 
Tipy na zpracování:

    Před použitím zakryjte vodivé části a vypněte elektrické instalace.

- odbourává tuky                        - pomalé odpařování
-vysoká rozpustnost                   - nekorozivní
-nezanechává žádné zbytky

Oblasti použití:
- části strojů               - zahradní nářadí
-dřevěné části            - zahradní nábytek

Proces aplikace:
- okna
- podlahy a stěny nápravy



 
 

2 

 

 

    Aerosol by měl mít pokojovou teplotu
    Před použitím protřepejte aerosol po dobu 2 minut a nastříkejte vzorek
    Před použitím otestujte kompatibilitu povrchu
    Naneste na ošetřovaný povrch a nechte působit.
    Nečistoty odstraňte čistým hadříkem nebo papírovým kapesníčkem.
    Po použití vyčistěte ventil (otočte aerosol dnem vzhůru a stiskněte trysku po dobu přibližně 5 sekund)

 
Regulace VOC:
Mezní hodnota EU: Category B/e 840 g/l
Tento produkt obsahuje max. 690.0 g/l VOC
 
Doba použitelnosti:
120 měsíců v těsně uzavřeném originálním obalu
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od
dodavatele: objednávky@son-web.cz
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list


